
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4192389 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

4 890 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Exkluzivně nabízíme k prodeji zděný, řadový, vnitřní, dvoupodlažní,
podsklepený rodinný dům se sedlovou střechou, který je situován v
klidné lokalitě statutárního města Prostějova na ul. Vojtěcha
Outraty.
Jedná se o udržovaný RD vhodný jak pro rodinu s dětmi, tak pro
dvougenerační bydlení, případně ke kombinaci podnikání a
bydlení. V přízemí je situována kuchyň bez kuchyňské linky, dva
obytné pokoje, komora, koupelna se sprchovým koutem a
samostatné WC. Vytápění je ÚT s kotlem na plyn. Ohřev vody je
plynovým bojlerem. Ve druhém nadzemním podlaží se nachází tři
místnosti (jedna místnost původně kuchyně), koupelna s vanou a
WC, komora, vstup na menší balkón s výhledem do dvora.
Vytápění a ohřev vody je kombinovaným plynovým kotlem.
V půdním prostoru se nachází úložné prostory.
RD je napojen na veškeré inženýrské sítě. Za rodinným domem se
nachází dvorek se zahrádkou. Parkování je možné před domem.
Blízká dostupnost do centra města Prostějova.
Pro více informaci, či sjednání prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4192389
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 13.10.2023
ID zakázky v RK: 6526
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 204 m2
Užitná plocha: 156 m2
Zastavěná plocha: 143 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. František

Kocourek
Tel:

776 560 108
Email:

info@reality-kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


